



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 256 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PALFINGER MARINE NORWAY AS
Forretningsadresse: Nesttunbrekka 97
5221 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Sørstrønen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.07.2024



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2,3,4 | 407 420 697 | 460 791 070 |
| Annen driftsinntekt | | 1 252 271 | 1 209 924 |
| Sum inntekter | | 408 672 968 | 462 000 994 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 4 | 249 706 659 | 328 274 285 |
| Lønnskostnad | 5 | 91 289 010 | 85 289 586 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 5 752 051 | 4 317 056 |
| Annen driftskostnad | 7,8 | 51 169 195 | 32 362 393 |
| Sum kostnader | | 397 916 915 | 450 243 320 |
| Driftsresultat | | 10 756 053 | 11 757 674 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 8 | 311 604 | 456 240 |
| Sum finansinntekter | | 311 604 | 456 240 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 8 | 4 220 873 | 2 924 540 |
| Annen rentekostnad | 8 | 563 503 | 1 478 049 |
| Sum finanskostnader | | 4 784 376 | 4 402 589 |
| Netto finans | | -4 472 772 | -3 946 349 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Årsresultat | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 10 | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Sum overføringer og disponeringer | 10 | 6 283 281 | 7 811 325 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 6 | 42 740 594 | 43 600 748 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 18 830 050 | 18 830 050 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 61 570 644 | 62 430 798 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 1 791 722 | 2 096 069 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 791 722 | 2 096 069 |
| Sum anleggsmidler | | 63 362 366 | 64 526 867 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 3,11 | 188 132 872 | 149 283 390 |
| Sum varer | | 188 132 872 | 149 283 390 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12 | 81 102 049 | 92 900 812 |
| Andre fordringer | 13 | 29 762 803 | 18 365 740 |
| Sum fordringer | | 110 864 852 | 111 266 552 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 4 069 764 | 9 392 770 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 069 764 | 9 392 770 |
| Sum omløpsmidler | | 303 067 488 | 269 942 712 |
| SUM EIENDELER | | 366 429 854 | 334 469 579 |

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 7 070 811 | 7 070 811 |
| Overkurs | | 101 459 017 | 101 459 017 |
| Annen innskutt egenkapital | | 6 339 105 | 6 339 105 |
| Sum innskutt egenkapital | | 114 868 933 | 114 868 933 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -34 202 175 | -40 485 456 |
| Sum opptjent egenkapital | | -34 202 175 | -40 485 456 |
| Sum egenkapital | 10 | 80 666 758 | 74 383 477 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 1 232 895 | 898 947 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 232 895 | 898 947 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 232 895 | 898 947 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 18 284 414 | 14 088 392 |
| Skyldige offentlige avgifter | 14 | 7 171 209 | 7 176 701 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 189 842 055 | 199 890 100 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3,15 | 69 232 523 | 38 031 962 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 284 530 201 | 259 187 155 |
| Sum gjeld | | 285 763 096 | 260 086 102 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 366 429 854 | 334 469 579 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 711371

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 256 778
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PALFINGER MARINE NORWAY AS
Forretningsadresse: Nesttunbrekka 97
5221 NESTTUN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jarle Sørstrønen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 23.08.2023



Organisasjonsnr: 960 256 778
PALFINGER MARINE NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2, 3, 4 | 407 420 697 | 460 791 070 |
| Annen driftsinntekt | | 1 252 271 | 1 209 924 |
| Sum inntekter | | 408 672 968 | 462 000 994 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | 4 | 249 706 659 | 328 274 285 |
| Lønnskostnad | 5 | 91 289 010 | 85 289 586 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6 | 5 752 051 | 4 317 056 |
| Annen driftskostnad | 7, 8 | 51 169 195 | 32 362 393 |
| Sum kostnader | | 397 916 915 | 450 243 320 |
| Driftsresultat | | 10 756 053 | 11 757 674 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | 8 | 311 604 | 456 240 |
| Sum finansinntekter | | 311 604 | 456 240 |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern | 8 | 4 220 873 | 2 924 540 |
| Annen rentekostnad | 8 | 563 503 | 1 478 049 |
| Sum finanskostnader | | 4 784 376 | 4 402 589 |
| Netto finans | | -4 472 772 | -3 946 349 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Årsresultat | | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 10 | 6 283 281 | 7 811 325 |
| Sum overføringer og disponeringer | 10 | 6 283 281 | 7 811 325 |



Organisasjonsnr: 960 256 778
PALFINGER MARINE NORWAY AS

BALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2022 | 2021 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Utvikling | 6 | 42 740 594 | 43 600 748 |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | | 18 830 050 | 18 830 050 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 61 570 644 | 62 430 798 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | | 1 791 722 | 2 096 069 |
| Sum varige driftsmidler | | 1 791 722 | 2 096 069 |
| Sum anleggsmidler | | 63 362 366 | 64 526 867 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 3, 11 | 188 132 872 | 149 283 390 |
| Sum varer | | 188 132 872 | 149 283 390 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12 | 81 102 049 | 92 900 812 |
| Andre fordringer | 13 | 29 762 803 | 18 365 740 |
| Sum fordringer | | 110 864 852 | 111 266 552 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 14 | 4 069 764 | 9 392 770 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 4 069 764 | 9 392 770 |
| Sum omløpsmidler | | 303 067 488 | 269 942 712 |
| SUM EIENDELER | | 366 429 854 | 334 469 579 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | | 7 070 811 | 7 070 811 |
| Overkurs | | 101 459 017 | 101 459 017 |
| Annen innskutt egenkapital | | 6 339 105 | 6 339 105 |
| Sum innskutt egenkapital | | 114 868 933 | 114 868 933 |



| | | | |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -34 202 175 | -40 485 456 |
| Sum opptjent egenkapital | | -34 202 175 | -40 485 456 |
| Sum egenkapital | 10 | 80 666 758 | 74 383 477 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 1 232 895 | 898 947 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 1 232 895 | 898 947 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 1 232 895 | 898 947 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 18 284 414 | 14 088 392 |
| Skyldige offentlige avgifter | 14 | 7 171 209 | 7 176 701 |
| Kortsiktig konserngjeld | 12 | 189 842 055 | 199 890 100 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3,15 | 69 232 523 | 38 031 962 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 284 530 201 | 259 187 155 |
| Sum gjeld | | 285 763 096 | 260 086 102 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 366 429 854 | 334 469 579 |



Organisasjonsnr: 960 256 778
PALFINGER MARINE NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og anbefalinger til god regnskapsskikk. Langsiktige prosjekter inntektsføres i takt med utførelsen, etter metode for løpende avregning. Inntekter fra salg på langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles etter virkelig fremdrift. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. For øvrige inntekter inntektsføres salg av varer og tjenester på leveringstidspunktet. Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs. Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre fremtidig vekslingskurs på rimelig sikre fremtidige inn og utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Terminkontrakter som sikrer fremtidige inn og utbetalinger regnskapsføres ikke. Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke generell tapsrisiko. Avsetning som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt, og inntektsføres lineært over garantiperioden. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. Selskapet har avtalefestet pensjonsordning (AFP). Ordningen gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere opptjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet. Leiekontrakter hvor det vesentligste av risikoen er på utleier, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetalingene er klassifisert som en driftskostnad, og resultatføres over kontraktperioden. Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg



vrderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimateret beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som avsatt forpliktelse og resultatføres i takt med garantiytelsene i ansvarsperioden. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.

Note

5

Antall årsverk i regnskapsåret

89.50

Note

5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

| | | |
|---------------------------|--------------|------------------|
| <u>Lønn</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 68783018.00 | 66434885.00 |
| <u>Folketrygdavgift</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 11642351.00 | 10867058.00 |
| <u>Pensjonskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 3778509.00 | 4117819.00 |
| <u>Andre ytelser</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 7085131.00 | 3869822.00 |
| <u>Sum lønnskostnader</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 91289010.00 | 85289584.00 |

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

| | |
|------------|--------------|
| <u>Sum</u> | <u>Beløp</u> |
|------------|--------------|

Note

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

| | | |
|--------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Anskaffelseskost 01.01.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 27452009.00 | 76193718.00 |
| <u>Tilgang i året</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 609759.00 | 4710444.00 |
| <u>Anskaffelseskost 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 28061768.00 | 80904162.00 |



| | | |
|-------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Samlede av-/nedskrivn.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | -26270046.00 | -19333518.00 |

| | | |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| <u>Balanseført verdi 31.12.</u> | <u>Varige driftsmidler</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 1791722.00 | 61570644.00 |

| | |
|--------------------------|----------------------------|
| <u>Økonomisk levetid</u> | <u>Immaterielle eiend.</u> |
| | 8-10 år |

| | |
|-------------------------|-------------------------------|
| <u>Avskrivningsplan</u> | <u>Immaterielle eiendeler</u> |
| | 4 år |

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 1151287.00 | 812374.00 |

| | | |
|--|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|--|--------------|------------------|

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

Kortsiktig gjeld

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
| | 190747812.00 | 199890100.00 |

| | | |
|---|--------------|------------------|
| <u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u> | <u>Årets</u> | <u>Fjorårets</u> |
|---|--------------|------------------|

| | |
|----------------------|--------------|
| <u>Pantstillelse</u> | <u>Beløp</u> |
|----------------------|--------------|



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
0.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Årsberetning 2022

Palfinger Marine Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Palfinger Marine Norway AS (PMN) er et heleid datterselskap av Palfinger Marine Norway Holding AS, som er et heleid datterselskap av Palfinger Marine GmbH, som igjen er et heleid datterselskap av Palfinger AG som har sitt hovedsete i Salzburg i Østerrike og er notert på børs i Wien. Palfinger Marine GmbH er et selskap som har et maritimt hovedfokus innen kraner og livredningsutstyr.

PMN er leverandør av kraner, vinsjer og annet skipsutstyr, og opererer i et globalt marked. PMN har gjennom 2022 jobbet målrettet mot å signere kontrakter for levering av fremtidsrettede produkter, samt å ivareta og utvikle vår posisjon i markedet, og har lykket godt med dette.

Hovedkontoret er lokalisert i Bergen og selskapet hadde i 2022 en eksportandel på 77 %. Innenlands omsetning er i hovedsak rettet mot norsk offshore.

Arbeidsmiljø og personale

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige personskader blant selskapets ansatte

Arbeidsmiljøet anses tilfredsstillende og utvikles videre både internt og i samarbeid med eksterne aktører. Sykefraværet gikk ned fra 3,2 % i 2021 til 1,7% i 2022. Bedriften er svært tilfreds med fraværsprosenten, og vil i kommende år arbeide videre for å opprettholde det lave nivå på fraværet.

Kartlegging av lønnsforskjeller, likestilling og diskriminering

Selskapet har innarbeidet retningslinjer som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, religion eller etnisk bakgrunn. Av selskapets 84 ansatte er 15 kvinner. Selskapets styre består av to menn.

Likestillingsarbeidet i Palfinger er forankret i «Palfinger Group Policy System» der likestilling og diskriminering er sentrale områder. I tillegg er likestilling og diskriminering forankret i Personhåndboken og Lederhåndboken.

Kjønnsbalanse:

| Kjønnsbalanse | | Midlertidig ansatte | | Uttak av foreldrepermisjon | | Deltidsarbeid | | | |
|----------------|-------------|-----------------------------|--------------------------|--|--|-----------------------|-------------|--------------------------|-------------|
| Antall kvinner | Antall menn | midlertidig ansatte kvinner | midlertidig ansatte menn | Kvinner uttak av foreldrepermisjon (gj. Snitt antall uker) | Menns uttak av foreldrepermisjon (gj. Snitt antall uker) | Faktisk deltidsarbeid | | Ufrivillig deltidsarbeid | |
| | | | | | | Deltid kvinner | Deltid menn | Deltid kvinner | Deltid menn |
| 15 | 69 | 0 | 0 | 77.2 | 70.6 | 1 | 0 | 0 | 0 |

I løpet av 2021/2022 har bedriften gjort et omfattende arbeid for å kartlegge eventuelle lønnsforskjeller mellom stillinger og mellom kvinner og menn.

I kartleggingen har selskapet utarbeidet et graderingssystem hvor det har vært vektlagt stilling, utdanning/kompetanse alder, erfaring og ansvar. Hver ansatt er således gradert utifra en totalvurdering. Systemet muliggjør å sammenligne forskjeller i lønn for samme arbeid, og forskjeller i lønn for arbeid av lik verdi. Som et resultat av kartleggingen er det ikke avdekket gjennomgående forskjellsbehandling mellom menn og kvinner. Det er imidlertid avdekket mindre avvik i enkelttilfeller

W G



hvor datagrunnlaget er veldig smalt, og hvor det ikke er hensyntatt utdannelse/kompetanse alder, erfaring og ansvar.

| Stillingsgrupper | Andel kvinner | Forskjell avtalt lønn/fast lønn | Forskjell alle kontante ytelser |
|---------------------|---------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Totalt | 21% | -16% | 13% |
| Administrasjon | 100% | 0% | 0% |
| Ettersalg | 50% | 7% | 33% |
| Ingeniør | 18% | 20% | 43% |
| Junior ingeniør | 33% | -24% | -26% |
| Leder nivå 1 | 0% | 0% | 0% |
| Leder nivå 2 | 0% | 0% | 0% |
| Prosjekt leder | 0% | 0% | 0% |
| Salg | 17% | 7% | 10% |
| Service | 0% | 0% | 0% |
| Service koordinator | 0% | 0% | 0% |
| Støttefunksjon | 80% | -9% | -4% |

Bedriften vil bruke kartleggingen i sitt målrettede arbeid for å utligne de forskjeller som foreligger.

Selskapet arbeider for at det ikke skal forekomme noen former for diskriminering blant de ansatte, uansett hvilket nivå man er på i organisasjonen og har en langsiktig strategi på dette arbeidet

Selskapets redgjørelse iht åpenhetsloven kan fås ved henvendelse til selskapets kontoradresse.

Miljøpåvirkning ved selskapets virksomhet

Selskapets satsing på HMS arbeid er målrettet og forankret i ledelsens strategi.

Selskapet forurenses ikke det ytre miljø utover hva som er vanlig for tilsvarende virksomhet. Myndighetspålegg som regulerer avfallshåndtering, støy, og andre forurensings kilder følges av selskapet. Selskapets HMS arbeid er bekreftet å danne grunnlag for leveranser av kraner til anlegg i Norsk offshore.

Årets resultat og redegjørelse for årsregnskapet

Palfinger Marine Norway AS inngår i konsernregnskapet til Palfinger AG som har sitt hovedkontor i Salzburg, Østerrike. Konsernregnskapet til Palfinger AG publiseres på selskapets hjemmeside (www.palfinger.com).

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var MNOK -21,9 mens driftsresultatet var MNOK 10,7. De samlede investeringene i 2022 var på MNOK 5,3. Samlet kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter var MNOK 21,1.

Selskapets egenkapital var i 2022 på samme nivå som i 2021 da den var 22%. Totalkapitalen var i 2022 på MNOK 366,4 mens tilsvarende tall i 2021 var på MNOK 334,4.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde i 2022 99 % av samlet gjeld, uendret fra året før.

Selskapet hadde i 2022 driftsinntekter på MNOK 408,7 mot MNOK 462,0 året før. Selskapets regnskap viser ordinært resultat før skattekostnad på MNOK 6,28 mot MNOK 7,81 i 2021.

Årsregnskapet for 2022 er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret bekrefter at fortsatt drift forutsetningen er tilstede jfr. Regnskapsloven §3.3



Finansiell risiko

Overordnet

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike måter, spesielt valutarisiko. For å redusere eksponeringen til valuta benytter selskapet seg av terminkontrakter, fiervaluta kassekreditt og netting av valuta mot underleverandører. Utviklingen i valutamarkedet blir fulgt opp på daglig basis, og posisjoner blir løpende vurdert. Terminkontrakter kan også utgjøre en risiko ved eventuelle kanselleringer eller manglende innbetalinger på fordringer.

Markedsrisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av avtaler med leverandører i den grad dette lar seg gjøre.

Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået da selskapets gjeld har flytende rente.

Kreditrisiko

Selskapet har historisk hatt lave tap på sine fordringer. Selskapets samlede kundefordringer eksklusive utført ikke fakturert produksjon utgjorde på balansedagen MNOK 81,1 ned fra MNOK 92,9 i 2021. Selskapet benytter remburser og terminbetalinger for å redusere kredittrisikoen ved salg til utlandet.

Likviditetsrisiko

Selskapets egenkapital er positiv, og er liten grad eksponert for likviditetsrisiko. Selskapet dekker i hovedsak sine kreditter etter behov internt i konsernet.

Forsikring

Styret og daglig leder er forsikret innunder Palfinger's gruppe forsikring.

Disponering av års resultatet.


Styret foreslår at selskapets overskudd etter skattekostnad overføres til annen egenkapital.


Ved avleggelse av regnskap er selskapet i liten grad berørt berørt hensyn til markedsrisiko som følge av Covid-19 og krigen i Ukaina. Selskapets tiltak for å best kunne håndtere tilgangen på varer til produksjon, samt håndtering av utfordringer med økte priser fungerer etter hensikten og gir tilstrekkelig rom for planlegging.

Det har per avleggelse av regnskap ikke oppstått andre omstendigheter etter slutt for regnskapsperioden som kan få konsekvenser for neste års årsregnskap.

Bergen 30.06.2022

I styret for Palfinger Marine Norway AS



Stefan Schützinger
Styrets leder

Gunther Fleck
Styremedlem

Jarle Sørstrønen
Daglig leder



Palfinger Marine Norway AS

Resultat pr. 31.12.2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|--------|---------------------------|---------------------------|
| Driftsinntekter og -kostnader | | | |
| Salgsinntekt | 2, 3,4 | 407,420,697 | 460,791,070 |
| Andre driftsinntekter | | <u>1,252,271</u> | <u>1,209,924</u> |
| Sum driftsinntekter | | <u>408,672,968</u> | <u>462,000,994</u> |
| Varekostnad | 4 | 249,706,659 | 328,274,285 |
| Lønnskostnad | 5 | 91,289,010 | 85,289,584 |
| Ordinære avskrivninger | 6 | 5,752,051 | 4,317,057 |
| Andre driftskostnader | 7,8 | <u>51,169,195</u> | <u>32,362,393</u> |
| Sum driftskostnader | | <u>397,916,915</u> | <u>450,243,319</u> |
| Driftsresultat | | <u>10,756,053</u> | <u>11,757,674</u> |
| Finansinntekter og -kostnader | | | |
| Renteinntekter | | 311,604 | 456,240 |
| Andre finansinntekter | | - | - |
| Rentekostnad fra selskap i samme konsern | | 4,220,873 | 2,924,540 |
| Rentekostnader | | 563,503 | 1,478,048 |
| Andre finanskostnader | | - | - |
| Resultat av finansposter | 8 | <u>-4,472,772</u> | <u>-3,946,349</u> |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | <u>6,283,281</u> | <u>7,811,325</u> |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 9 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat etter skatt | | <u>6,283,281</u> | <u>7,811,325</u> |
| Årets resultat | | <u>6,283,281</u> | <u>7,811,325</u> |
| Overføringer | | | |
| Overført fra annen egenkapital | | 6,283,281 | 7,811,325 |
| Sum overføringer | 10 | <u>6,283,281</u> | <u>7,811,325</u> |



Palfinger Marine Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| EIENDELER | | | |
| ANLEGGSMIDLER | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Forskning og utvikling | 6 | 42,740,595 | 43,600,748 |
| | | 18,830,050 | 18,830,050 |
| Utsatt skatt | 9 | - | - |
| Sum immaterielle eiendeler | | 61,570,645 | 62,430,798 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Driftsløsøre, inventar o.l | 6 | 1,791,722 | 2,096,069 |
| Sum varige driftsmidler | | 1,791,722 | 2,096,069 |
| Finansielle anleggsmidler | | - | - |
| Sum anleggsmidler | | 63,362,366 | 64,526,867 |
| OMLØPSMIDLER | | | |
| Varer | | | |
| Varelager | 11 | 41,447,040 | 20,484,252 |
| Prosjekter i arbeid | 3 | 124,045,622 | 106,158,928 |
| Ferdig egentilvirkede varer | 11 | 22,640,210 | 22,640,210 |
| Sum varer | | 188,132,872 | 149,283,390 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | 12 | 81,102,049 | 92,900,812 |
| Andre kortsiktige fordringer | 13 | 29,762,803 | 18,365,740 |
| Sum fordringer | | 110,864,852 | 111,266,552 |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | | | |
| Bankinnskudd, kontanter o.l. | 14 | 4,069,764 | 9,392,770 |
| Sum bankinnskudd, kontanter o.l | | 4,069,764 | 9,392,770 |
| Sum omløpsmidler | | 303,067,488 | 269,942,712 |
| SUM EIENDELER | | 366,429,854 | 334,469,579 |



Palfinger Marine Norway AS

Balanse pr. 31.12.2022

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| EGENKAPITAL | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Aksjekapital | | 7,070,811 | 7,070,811 |
| Overkurs | | 101,459,017 | 101,459,017 |
| Annen innskutt egenkapital | | 6,339,105 | 6,339,105 |
| Sum innskutt egenkapital | | 114,868,933 | 114,868,933 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | | -34,202,175 | -40,485,456 |
| Sum opptjent egenkapital | | -34,202,175 | -40,485,456 |
| Sum egenkapital | 10 | 80,666,758 | 74,383,477 |
| GJELD | | | |
| Avsetninger for forpliktelser | | 1,232,895 | 898,947 |
| Utsatt skatt | | - | - |
| Sum avsetning for forpliktelser | | 1,232,895 | 898,947 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Leverandørgjeld | 12 | 18,284,414 | 14,088,392 |
| Skyldige offentlige avgifter | 14 | 7,171,209 | 7,176,701 |
| Gjeld til konsernselskap | 12 | 189,842,055 | 199,890,100 |
| Annen kortsiktig gjeld | 3,15 | 69,232,523 | 38,031,963 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 284,530,201 | 259,187,156 |
| Sum gjeld | | 285,763,096 | 260,086,103 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 366,429,854 | 334,469,579 |

Bergen, 30.06.2023

I styret for Palfinger Marine Norway AS

Gunther Fleck
Styremedlem

Stefan Schützinger
Member

Jarle Sørstrønen
Managing Director



Palfinger Marine Norway AS Noter til regnskap 2022

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapstandarder og anbefalinger til god regnskapskikk.

Langsiktige prosjekter inntektsføres i takt med utførelsen, etter metode for løpende avregning.

Inntekter fra salg på langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles etter virkelig fremdrift. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

For øvrige inntekter inntektsføres salg av varer og tjenester på leveringstidspunktet.

Anleggsmidler balanseføres til anskaffelseskost, og nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som er knyttet til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Selskapet bruker terminkontrakter på utenlandsk valuta for å sikre fremtidig vekslingskurs på rimelig sikre fremtidige inn og utbetalinger i fremmed valuta (kontantstrømsikring). Terminkontrakter som sikrer fremtidige inn og utbetalinger regnskapsføres ikke.

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke generell taprisiko.

Avsetning som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garanti-reparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt, og inntektsføres lineært over garantiperioden.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Selskapet har avtalefestet pensjonsordning (AFP). Ordningen gir et livsløst tillegg på den ordinære pensjonen. De ansatte kan velge å ta ut AFP fra og med fylte 62 år, også ved siden av å stå i jobb, og den gir ytterligere oppgjening ved arbeid fram til 67 år. AFP-ordningen er en ytelsesbasert flerforetakspensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Leiekontrakter hvor det vesentligste av risikoen er på utleier, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling er klassifisert som en driftskostnad, og resultatføres over kontraktperioden.

Forpliktelser knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for ytelsene. Estimater beregnes med utgangspunkt i erfaringstall for garantier. Beløpet balanseføres som avsatt forpliktelse og resultatføres i takt med garantiytelsene i ansvarsperioden.

Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført.

Kontantstrømpoststillingen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Regnskapsprinsippene er ellers nærmere omtalt i de tilhørende noter til de enkelte regnskapspostene.



Note 2 Salgsinntekter

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|-------------|-------------|
| Pr virksomhetsområde | | |
| Kran- og winch produksjon | 305,935,450 | 369,432,645 |
| Øvrig virksomhet | 102,737,519 | 92,568,348 |
| Sum | 408,672,968 | 462,000,994 |
| Geografisk fordeling | | |
| Norge og Nordsjøen | 92,647,284 | 107,978,388 |
| EU | 79,804,755 | 118,291,755 |
| Resten av verden | 236,220,929 | 235,730,850 |
| Sum | 408,672,968 | 462,000,994 |

Note 3 Langsiktige tilvirkningsprosjekter

Arbeider under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregningsmetode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revideres løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

| | 2022 | 2021 |
|--|---------------|---------------|
| Innteksført på igangværende prosjekter | 1,931,507,404 | 1,637,389,223 |
| Kostnader knyttet til opptjent inntekt/tapsavsetninger | 1,742,303,662 | 1,507,872,705 |
| Netto resultatført på igangværende prosjekter | 189,203,742 | 129,516,518 |
| Opptjente ikke fakturerte inntekter på igangværende langsiktige tilvirkningsprosjekter | 111,049,255 | 105,748,742 |
| Sikring av valutakurser for langsiktige tilvirkningskontrakter | 3,155,595 | -1,668,766 |
| Sum | 114,204,850 | 104,079,975 |
| Forskuddsfakturert produksjon i annen kortsiktig gjeld | -52,415,001 | -21,301,042 |

Note 4 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4
Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11

| Selskapets transaksjoner med nærstående parter: | 2022 | 2021 |
|---|------------|------------|
| a) Salg av varer og tjenester | | |
| Salg av varer: | | |
| - Tilknyttede selskaper | 5,860,173 | 21,797,415 |
| Salg av tjenester: | | |
| b) Kjøp av varer og tjenester | | |
| Kjøp av varer: | | |
| - Tilknyttede selskaper | 51,901,680 | 72,972,256 |
| Kjøp av tjenester: | | |
| - Morselskap (administrative tjenester) | 12,285,414 | 6,625,269 |

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

| | 2022 | 2021 |
|--------------------|------------|------------|
| Lønninger | 68,783,018 | 66,434,885 |
| Arbeidsgeberavgift | 11,642,351 | 10,867,058 |
| Pensjonskostnader | 3,778,509 | 4,117,819 |
| Andre ytelser | 7,085,131 | 3,869,822 |
| Sum | 91,289,010 | 85,289,584 |

| | 2022 | 2021 |
|---------------------------|------|------|
| Antall årsværk sysselsatt | 89.5 | 82.5 |



Ytelser til ledende personer

| | Daglig leder | Daglig leder |
|--------------------|------------------|------------------|
| Lønn, bonus o.l. | 2,315,981 | 1,883,408 |
| Pensjonsutgifter | 59,767 | 48,591 |
| Annen godtgjørelse | 65,958 | 32,048 |
| | <u>2,441,706</u> | <u>1,964,047</u> |

Det er ikke gitt ytelser til styret.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter.

Daglig ledere har i tillegg til ordinær lønn avtale om bonuslønn.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov. Ved årets slutt var samtlige ansatte omfattet av avtalen.

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning og AFP ordning.

Betalte pensjonspremier i perioden kostnadsføres løpende

Det er betalt premie i ordningen i 2022 med 5 % av lønn mellom 0 og 7.1 G og 8% av lønn mellom 7.1 og 12 G

Revisor

Godtgjørelse til revisor fordeles på følgende måte:

| | |
|--|-------------------------|
| Lovpålagt revisjon | 387,430 |
| Andre tjenester | 0 |
| Kostnadsført godtgjørelse til revisor i 2022 | <u>387,430</u> eks. mva |

Note 6 Immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er fordelt lineært over antatt økonomisk levetid. Forventet samlet inntjening av pågående forskning og utvikling motsvarer medgåtte samlede utgifter.

Selskapet har i 2021 to pågående forskning og utvikling prosjekter vedrørende kraner.

Det forventes at samlet inntjening av pågående FOU prosjekter motsvarer/overgår medgåtte utgifter.

Foretaket har kun medtatt utgifter knyttet til aktiviteter som foretaket har identifisert som forskning og utvikling og som kan skiller fra andre aktiviteter og som kan måles pålitelig.

Driftsmidler

| | Forskning og utvikling | Goodwill | Driftsløsere og inventar | Maskiner og anlegg | Sum |
|--------------------------------|------------------------|------------|--------------------------|--------------------|-------------|
| Anskaffelseskost 31.12.21 | 76,193,718 | 2,300,000 | 7,212,463 | 17,939,546 | 103,645,728 |
| Tilgang 2022 | 4,710,444 | | 17,771 | 591,988 | 5,320,202 |
| Avgang 2022 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Sum anskaffelseskost 31.12.22 | 80,904,162 | 2,300,000 | 7,230,234 | 18,531,534 | 108,965,930 |
| Akk. avskrivninger pr 01.01.22 | -13,762,920 | -2,300,000 | -6,479,250 | -16,576,690 | -39,118,861 |
| Årets avskrivninger 2022 | -4,837,946 | 0 | -486,790 | -427,315 | -5,752,051 |
| Akk avskrivninger 31.12.22 | -18,600,866 | -2,300,000 | -6,966,041 | -17,004,005 | -44,870,912 |
| - Skattefunn midler | -732,652 | | | | -732,652 |
| Bokført verdi 31.12.22 | 61,570,644 | 0 | 264,193 | 1,527,528 | 63,362,366 |

| Avskrivningsplan | Avskrives ved ferdigstillelse | Lineært | Lineært | Lineært |
|------------------|-------------------------------|---------|---------|---------|
| Antatt levetid | 8-10 år | 4-8 år | 4-8 år | 4-8 år |

Note 7 Leasing

Operasjonell leasing

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Leasing som forfaller innen ett år | 5,944,269.07 |
| Leasing som løper mer enn et år | 22,171,549.12 |



Note 8 Finansiell markedsrisiko

Selskapets kranprosjekter selges i stor grad til kunder utenfor Norge. I tillegg er vesentlig deler av innsatsfaktorene kjøpt utenfor Norge. Av den grunn benytter selskapet seg av valutaterminer for å styre selskapets valutaeksponering.

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellom langsikt som et resultat av at deler av selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Utvikling i valutakurser innebærer både direkte og indirekte en økonomisk risiko for selskapet.

For å redusere eksponeringen til valutarisiko benytter selskapet seg av terminkontrakter og flervaluta kassakreditt. Avtalene har løpetid i tråd med fremdriftsfakturering i prosjektene. Hvert prosjekt er sikret med enkeltstående terminer. Utviklingen i valutamarkedet blir fulgt opp på daglig basis og posisjoner blir løpende tilpasset endringer som måtte finne sted.

Selskapet benytter seg av regnskapsmessig sikringsbøkerføring.

Ikke balanseført verdi på terminforretninger ved utgangen av året var kr 591.764

Pr. 31.12.2022 hadde selskapet inngått følgende valutaterminer:

| Inngåtte terminer i valuta | Valuta | NOK Beløp |
|----------------------------|--------|---------------|
| 8,009,644.00 Salg | USD | 74,319,739.15 |

Råvarepriserisiko

Risiko for svingninger i råvarepriser sikres gjennom langsiktige avtaler om kjøp, samt inngåelse av strategiske avtaler med leverandører og andre aktører i markedet.

Note 9 - Skatt

| Årets skattekostnad | 2022 | 2021 |
|--|------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: | | |
| Betalbar skatt | 0 | 0 |
| Endring i utsatt skattefordel | 0 | - |
| Skattekostnad ordinært resultat | 0 | 0 |
| Skattepliktig inntekt: | | |
| Ordinært resultat før skatt | 6,283,281 | 7,811,325 |
| Permanente forskjeller | 330,863 | 50,457 |
| Endring i midlertidige forskjeller | -16,394,719 | 13,242,075 |
| Avskåret rentefradrag | 0 | 0 |
| Anvendelse av fremførbart underskudd | 9,780,575 | -21,103,857 |
| Skattepliktig inntekt | 0 | 0 |
| Betalbar skatt i balansen: | | |
| Betalbar skatt på årets resultat | 0 | 0 |
| Sum betalbar skatt i balansen | 0 | 0 |
| Beregning av effektiv skattesats | | |
| Resultat før skatt | 6,283,281 | 7,811,325 |
| Beregnet skatt av resultat før skatt | 1,382,322 | 1,718,492 |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 72,790 | 11,101 |
| Sum | 1,455,112 | 1,729,592 |
| Effektiv skattesats | 23.2 % | 22.1 % |



Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

| | 2022 | 2021 | Endring |
|---|-------------------|----------------|--------------------|
| Varige driftsmidler | -1,923,072 | -2,130,766 | -207,694 |
| Tilvirkningskontrakter | 90,146,008 | 74,369,417 | -15,776,591 |
| Varebeholdning | -58,597,523 | -59,288,210 | -690,687 |
| Fordringer | -10,070,841 | -9,790,587 | 280,254 |
| Avsetninger mv | -3,245,620 | -3,245,620 | - |
| Sum | 16,308,952 | 757,665 | -16,394,719 |
| Akkumulert fremførbart underskudd | -50,558,770 | -40,778,195 | 9,780,575 |
| Avskåret rentefradrag | -31,535,595 | -31,535,595 | - |
| Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt | -65,785,413 | -72,399,557 | -6,614,144 |
| Grunnlag for utsatt skattefordel | 0 | 0 | 0 |
| Utsatt skattefordel (22 %) | 0 | 0 | 0 |

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel

Note 10 Egenkapital og aksjekapital

| | Aksjekapital | Overkursfond | Annen innskutt | Annen EK | Sum |
|------------------------|------------------|--------------------|------------------|--------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01.2022 | 7,070,811 | 101,459,017 | 6,339,105 | -40,485,456 | 74,383,477 |
| Mottatt konsernbidrag | - | - | - | - | - |
| Årets resultat | - | - | - | 6,283,281 | 6,283,281 |
| Kapitalutvidelse | - | - | - | - | - |
| Egenkapital 31.12.2022 | 7,070,811 | 101,459,017 | 6,339,105 | -34,202,175 | 80,666,758 |

Aksjekapitalen i selskapet består av 5 409 828 aksjer pålydende kr 1,10 fordelt på to aksjeklasser. 5 309 828 aksjer er stemmeberettiget og resterende 100 000 er uten stemmerett.

Såmtlige av selskapets aksjer eies av Palfinger Marine Norway Holding AS.

Konsernspiss: Palfinger Marine GmbH

Palfinger Marine Norway AS er datterselskap i Palfinger AG-konsernet.

Palfinger AG har forretningskontor i Salzburg, Østerrike.

Konsernregnskapet er tilgjengelig på www.Palfinger.com

Note 11 Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

| | 2022 | 2021 |
|--------------|-------------------|-------------------|
| Råmaterialer | 41,447,040 | 20,484,252 |
| Ferdigvarer | 22,640,210 | 22,640,210 |
| Sum | 64,087,249 | 43,124,462 |



Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

| | Kundefordringer | | Andre fordringer | |
|-------------------------|------------------|----------------|------------------|----------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Foretak i samme konsern | 1,151,287 | 812,374 | 0 | 0 |
| Tilknyttet selskap | | | 0 | 0 |
| Sum | 1,151,287 | 812,374 | 0 | 0 |

| | Leverandørgjeld | | Øvrig kortsiktig gjeld | |
|-------------------------|-----------------|----------|------------------------|--------------------|
| | 2022 | 2021 | 2022 | 2021 |
| Foretak i samme konsern | 905,757 | 0 | 189,842,055 | 199,890,100 |
| Tilknyttet selskap | 0 | 0 | | |
| Sum | 905,757 | 0 | 189,842,055 | 199,890,100 |

Note 13 Andre kortsiktige fordringer

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fordringer ansatte | - | -7,783 |
| Til gode offentlige avgifter | 27,880,719 | 16,385,855 |
| Fordring Skattefunn | 732,652 | 843,432 |
| Forskuddsbetalte kostnader | 1,149,433 | 1,144,237 |
| Sum | 29,762,803 | 18,365,740 |

Note 14 Bundne midler

I posten inngår bundne skattetrekkmidler med kr 4 193 040

Note 15 Garantiforpliktelser

| | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------|-----------|-----------|
| Avsetning til garantiforpliktelser: | 3,245,620 | 3,245,620 |

Note 16 Pantstillelser og garantier m.v.

Fra og med 2013 er det stilt sikkerhet i form av selvskyldnerkausjon fra morselskap Palfinger Ag til Palfinger Marine Norway AS på NOK 150 000 000
Palfinger Marine Norway AS har ingen pantstillelser overfor tredjepart.

Note 17 Fortsatt drift

Ved avleggelse av årsregnskap ser selskapet positivt på fremtiden, Forutsetningen for fortsatt drift er derfor lagt til grunn ved avleggelse av regnskapet.



| Palfinger Marine Norway AS | | |
|--|----------------------|----------------------|
| | 2022 | 2021 |
| KONTANTSTRØM FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER | | |
| Resultat før skattekostnad | 6,283,281 | 7,811,325 |
| Periodens betalte skatt | 0 | 0 |
| Tap/gevinst salg anleggsmidler | | |
| Tap/gevinst salg aksjer | | |
| Ordinære avskrivninger | 5,752,051 | 4,317,057 |
| Nedskrivning anleggsmidler | 0 | 0 |
| Endring varelager | (20,962,788) | 11,059,460 |
| Endring kundefordringer | 11,798,763 | (31,439,707) |
| Endring leverandørgjeld | 4,196,022 | (23,193,835) |
| Forskjell kostnadsført pensjon | | |
| Effekt valutakursendringer | | |
| Endring andre tidsavgrensingsposter | (28,955,301) | 82,716,892 |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter | (21,887,972) | 51,271,193 |
| KONTANTSTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITETER | | |
| Innbetaling ved salg av varige driftsmidler | | |
| Innbetaling ved salg av aksjer/andeler | | |
| Innbetaling på langsiktige lånefordringer | | |
| Utbetaling på langsiktige lånefordringer | | |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak | | |
| Utbetaling ved kjøp av varige driftsmidler | (4,587,550) | (32,508,105) |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | (4,587,550) | (32,508,105) |
| KONTANTSTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | | |
| Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 21,152,515 | (20,462,145) |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | | |
| Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | | |
| Netto endring i kassakreditt | | |
| Innbetaling av egenkapital | - | 0 |
| Tilbakebetaling av egenkapital | | |
| Utbetalinger av utbytte | | |
| Konsernbidrag/aksjonærbidrag | | |
| Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | 21,152,515 | (20,462,145) |
| Netto endring i kontanter og kontantekv. | (5,323,007) | (1,699,057) |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1. | 9,392,772 | 11,091,829 |
| Beholdning av kontanter og kontantekv. 1.1. for innfusjonert selskap | | |
| Kontanter ved periodens slutt | 4,069,765 | 9,392,772 |
| | | |
| Kontanter 31.12. | 4,069,765 | 9,392,772 |



Til generalforsamlingen i Palfinger Marine Norway AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Palfinger Marine Norway AS som består av balanse per 31. desember 2022, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til regnskap, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik

PricewaterhouseCoopers AS, Sandviksbodene 2A, Postboks 3984 - Sandviken, NO-5835 Bergen
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Bergen, 30. juni 2023
PricewaterhouseCoopers AS

Jan Roger Hånes
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

| Name | Method | Date |
|------------------|---------------|------------------|
| Hånes, Jan Roger | BANKID | 2023-06-30 14:56 |

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.